АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        30.10.  2017 года                                                              № 61

 О    признании    квартиры  жилым
домом блокированной застройки в   х. Нижненесолоновский
 Суровикинского района  Волгоградской области

         Рассмотрев  заявление  Ховрошкова Андрея  Николаевича, о признании  квартиры    жилым  домом блокированной застройки, эксплуатируемым автономно, с кадастровым номером 34:00:000000:38708,  по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, х.Нижнесолоновский,  и предоставленные документы:
- технический паспорт по состоянию на  25.07.1989г.
- выписка из похозяйственной книги от 13.06.2017.
          Администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:
1. Признать квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, х. Нижнесолоновский,     жилым  домом  блокированной застройки,  эксплуатируемым автономно, с земельным участком  и с расположенными на нем  строениями  и сооружениями вспомогательного использования.
Общая площадь  составляет -   23,6 кв.м.
      2.      Жилому  дому  блокированной застройки, эксплуатируемым автономно,  присвоен адресный номер:
            «х.Нижнесолоновский, ул.Речная, дом 10а ».

  Глава Верхнесолоновского
  сельского поселения                                                           В.В.Иванцов